
 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 
 

 

2023 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2023 m. balandžio 3 d. Nr. RP-4 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

Kiekvi

eną 

dieną 

16.00 Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams. 

Visi 

pageidaujantys 

ukrainiečiai 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Švietimo 

centras 

4 15.00 Susitikimas – konsultacija 

organizaciniais klausimais dėl 

kūrybinių dirbtuvių 

organizavimo balandžio 14 d. 

Mokytojai 

ambasadoriai ir 

metodinių būrelių 

pirmininkai 
(sąrašas pridedamas) 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom aplinka 

ar Švietimo 

centras 

(pasirinktinai) 

5 15.00 Įvadinis nuotolinis susitikimas 

su Šalčininkų rajono 

mokytojais ambasadoriais. 

Mokymų programos pristatymas 

ir aptarimas. 

Šalčininkų rajono 

mokytojai 

ambasadoriai 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinka 

7 14.30 Leidyklos TEV naujoji 

matematikos vadovėlių serija 

„Matematika visiems“. 

Pranešėjai: mokytoja ekspertė 

Vilma Pipirienė (Vilniaus 

„Saulės“ gimnazija), dr. 

Elmundas Žalys 

Registracija SEMI + sistemoje 

Matematikos 

mokytojai 

dėstantys 5-9 kl. 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 

11 10.00 Seminaras „Kompetencijomis 

grįsto ugdymo turinys“ 

(ilgosios programos 

„Pasirengimas atnaujinto 

ugdymo turinio (UTA) 

diegimui“ (kodas 213003539))  

I modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Šalčininkų rajono 

mokytojai 

ambasadoriai ir 

mokyklų vadovai 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė 

Šalčininkai 

11, 12 13.45 Seminaras „ABA terapijos 

principai“ (ilgosios programos 

„Vaikų, turinčių autizmo spektro 

ir kitų raidos sutrikimų, 

ugdymas ikimokykliniame ir 

mokykliniame amžiuje“ (kodas 

213002570)) II modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Kauno šv. Roko 

mokyklos 

bendruomenė 

R. Diominienė Kauno šv. 

Roko 

mokykla 



12 10.00 Seminaras „Kompetencijomis 

grįsto ugdymo turinys“ 

(ilgosios programos 

„Pasirengimas atnaujinto 

ugdymo turinio (UTA) 

diegimui“ (kodas 213003539))  

I modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Molėtų rajono 

mokytojai 

ambasadoriai ir 

mokyklų vadovai 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė 

Molėtai 

12 14.00 Logopedų, spec. pedagogų ir 

VGK narių susitikimas dėl 

švietimo pagalbos 

prieinamumo. 

Aukštakalnio 

pradinės 

mokyklos 

pagalbos 

specialistai bei 

administracijos 

atstovai 

R. Špokienė, 

D. Vilkauskienė 

Aukštakalnio 

pradinė 

mokykla 

13, 14 Pagal 

programą 
„Olimpinių vertybių ugdymo 

programos“ mokymai  

Mokymus veda: 

V. Gerasimovičienė,  

L. Telksnienė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Kauno dailės 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Kauno dailės 

gimnazija 

14 10.00 Kūrybinės dirbtuvės  

„Pasirengimas ugdymo turinio 

atnaujinimui:  

kompetencijomis grįsto 

ugdymo pamokos 

planavimas“. 

Kaina 6,40 Eur/dalyviui.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Visi mokytojai ir 

vadovai, 

dirbantys pagal 

priešmokyklinio, 

pradinio, 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programas 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė 

Vyturių 

progimnazija 

17 14.00 Pasitarimas dėl kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

planavimo. 

Ikimokyklinio 

ugdymo vadovai 

ir pavaduotojai 

R. Dasevičienė Švietimo 

centras 

18 13.00 Psichologų metodinio būrelio 

atvejų aptarimo grupės 

susitikimas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

M. Jackūnienė, 

S. Kučinskienė 

UŠC PPT 

padalinys 

19 12.00 Seminaras „Socialinis 

dialogas: nuo gandų valdymo 

iki efektyvios komunikacijos 

su tikslinėmis auditorijomis“ 
(ilgosios programos „Pozityvių 

santykių bendruomenėje kūrimas 

ir palaikymas - saugios 

mokyklos pagrindas“ III 

modulis) 

Lektorė Lidija Laurinčiukienė. 

Registracija SEMI+ sistemoje. 

Utenos Vyturių 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Sabaliauskienė 

E. Kadūnienė 

Vyturių 

progimnazija 

19 14.00 Logopedų, spec. pedagogų ir 

VGK narių susitikimas dėl 

švietimo pagalbos 

prieinamumo. 

Aukštakalnio 

progimnazijos 

pagalbos 

specialistai bei 

administracijos 

atstovai 

R. Špokienė, 

D. Vilkauskienė 

Aukštakalnio 

progimnazija 



19 14.30 Socialinių pedagogų metodinio 

būrelio susitikimas. Sudėtingų 

atvejų aptarimas. Supervizija. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 

21 12.00 Skaitovų konkursas „English 

Verse“. 
Registracija SEMI+ sistemoje 

(mokinius konkursui parengę 

mokytojai ir komisijos nariai) 

Utenos rajono 5-8 

klasių mokiniai, 

anglų kalbos 

mokytojai 

R. Sabaliauskienė, 

J. Kaziliūnė, 

V. Vaitiekienė 

Aukštakalnio 

progimnazija 

26 13.00 Gerosios patirties sklaidos 

renginys „Įtraukusis ugdymas 

per kasdienines, projektines 

veiklas, renginius“. Patirtimi 

dalinasi R. Paukštienė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė, 

R. Paukštienė 

Vaikų 

lopšelis-

darželis 

„Gandrelis“ 

26 14.00 Logopedų, spec. pedagogų ir 

VGK narių susitikimas dėl 

švietimo pagalbos 

prieinamumo. 

Krašuonos 

progimnazijos 

pagalbos 

specialistai bei 

administracijos 

atstovai 

R. Špokienė, 

D. Vilkauskienė 

Krašuonos 

progimnazija 

27 14.30 Vidurinio ugdymo 

matematikos bendrosios 

programos lyginamoji analizė 

Vidurinio 

ugdymo 

matematikos 

mokytojai 

 

V. Bujanauskienė,  

A. Ambraškienė 

Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 

Gegužės mėn. 

2 Tikslin

ama 

Seminaras „Kompetencijomis 

grįsto ugdymo pamoka“ 

(ilgosios programos 

„Pasirengimas atnaujinto 

ugdymo turinio (UTA) 

diegimui“ (kodas 213003539))  

II modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Molėtų rajono 

mokytojai 

ambasadoriai ir 

mokyklų vadovai 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė 

Molėtai 

3 14.00 Logopedų, spec. pedagogų ir 

VGK narių susitikimas dėl 

švietimo pagalbos 

prieinamumo. 

„Saulės“ 

gimnazijos 

pagalbos 

specialistai bei 

administracijos 

atstovai 

R. Špokienė, 

D. Vilkauskienė 

„Saulės“ 

gimnazija 

4 14.00 Novatoriškos integruotos 

mokymo programos „Jaunas ir 

pilietiškas“ 5-8 klasėms 

pristatymas. 

Renginys nemokamas 

Registracija SEMI + sistemoje 

5-8 kl. istorijos, 

geografijos ir 

etikos mokytojai 

R. Diominienė Tikslinama 

10 14.00 Logopedų, spec. pedagogų ir 

VGK narių susitikimas dėl 

švietimo pagalbos 

prieinamumo. 

Mokyklos - vaikų 

darželio 

„Varpelis“  

pagalbos 

specialistai bei 

administracijos 

atstovai 

R. Špokienė, 

D. Vilkauskienė 

Mokykla - 

vaikų 

darželis 

„Varpelis“ 



17 14.00 Logopedų, spec. pedagogų ir 

VGK narių susitikimas dėl 

švietimo pagalbos 

prieinamumo. 

Vaikų lopšelio-

darželio 

„Šaltinėlis“ 

pagalbos 

specialistai bei 

administracijos 

atstovai 

R. Špokienė, 

D. Vilkauskienė 

Vaikų 

lopšelis-

darželis 

„Šaltinėlis“ 

Parodos 

Balandžio 3-28 d. Utenos „Saulės“ gimnazijos 1-4 klasių mokinių grafikos darbų paroda 

„Juoda, balta, spalvota“. Vadovė – dailės mokytoja Daina Usevičienė. 

Švietimo 

centras 

 

 

1 priedas 

Mokytojai ambasadoriai ir metodinių būrelių pirmininkai 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Įstaiga 

1.  Rita Musteikienė Utenos „Saulės“ gimnazija 

2.  Audronė Katilienė Utenos „Saulės“ gimnazija 

3.  Audrius Matkevičius Utenos „Saulės“ gimnazija 

4.  Daiva Dudėnienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

5.  Irena Budreikienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

6.  Audra Zarankienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

7.  Aureolė Maračinskienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

8.  Erika Ruzgienė Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla 

9.  Edita Glasinskienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

10.  Rasa Legenienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

11.  Mindaugas Laučius Utenos Aukštakalnio progimnazija 

12.  Danguolė Kairienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

13.  Loreta Šapokienė Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ skyrius 

14.  Daiva Petkevičienė Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla 

15.  Mindaugas Pranskūnas Utenos Dauniškio gimnazija 

16.  Ligita Pelikšienė Utenos Dauniškio gimnazija 

17.  Jolita Šulskienė Utenos Krašuonos progimnazija 

18.  Rita Rimšelienė Utenos Krašuonos progimnazija 

19.  Dalia Puodžiukienė Utenos Krašuonos progimnazija 

20.  Jolanta Snieganė Utenos Krašuonos progimnazija 

21.  Violeta Pečentauskienė Utenos mokykla – vaikų darželis „Eglutė“ 

22.  Regina Bernotienė Utenos Vyturių progimnazija 

23.  Aldona Sirutienė Utenos Vyturių progimnazija 

 

Balandžio 14 d. kūrybinių dirbtuvių Vyturių progimnazijoje patalpos 

 

 



UTENOS ŠVIETIMO CENTRO PADALINIO 

STEAM RENGINIŲ PLANAS 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

3 11.00-

12.00 

 

STEAM Viešinimo renginiai 

Utenos rajono regiono 

mokiniams 

Molėtų pradinės 

mokyklos, 4 kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

 

3 11.00-

12.00 

 

STEAM Viešinimo renginiai 

Utenos rajono regiono 

mokiniams 

Utenos 

„Krašuonos“ 

progimnazijos, 

1kl. mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

3 13.00-

14.00 

 

STEAM Viešinimo renginys  Utenos socialinių 

paslaugų centro 

lankytojai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

4 9.00-

10.00 

STEAM Viešinimo renginiai 

Utenos rajono regiono 

mokiniams 

Utenos „Vyturių“ 

progimnazijos, 

1kl. mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

4 11.00-

12.00 

STEAM Viešinimo renginiai 

Utenos rajono regiono 

mokiniams 

Molėtų pradinės 

mokyklos, 4 kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

5 10.00-

15.00 

STEAM Viešinimo renginys 

Utenos rajono regiono 

mokiniams 

Utenos regiono 

100 mokinių ir 8 

mokytojai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

6 9.00-

12.00 

 

STEAM veiklos laboratorijose  „Saulės“ 

gimnazijos 1kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

7 9.00-

10.00 

STEAM Viešinimo renginys 

darželinukams 

Utenos vaikų 

lopšelis darželis 

„Šaltinėlis" 

Bitučių gr. 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

7 9.30-

11.00 

STEAM Viešinimas 

pradinukams: biologija - chemija 

/ fizika - inžinerija 

Ukmergės 

„Dukštynos“ 

pagrindinės 

mokyklos 1kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

7 11.00-

12.00 

STEAM Viešinimas 

pradinukams: fizika – inžinerija/ 

IT- Robotika 

Utenos Krašuonos 

progimnazijos, 

1kl. mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

7 13.00-

16.00 

 

Astrofizikos – 

aerokosmonautikos užsiėmimas 

Utenos „Adolfo 

Šapokos“ 

gimnazijos, tyrėjų 

būrelio mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

11 9.00-

12.00 

STEAM Viešinimo renginys Švenčionių 

švietimo centras 

ir pedagogai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

11 9.00-

10.00 

STEAM Viešinimo renginys 

darželinukams:  Fizika - 

inžinerija / biologija - chemija 

Utenos vaikų 

lopšelis darželis 

„Šaltinėlis" 

Bitučių gr. 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

12 10.00-

12.00 

STEAM Viešinimo renginys Utenos socialinių 

paslaugų centro 

administracija 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 



12 14:00-

1500 

STEAM veiklos laboratorijose Pačkėnų km. 

vaikų dienos 

centro vaikai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

    14 14.00-

16.00 

Lietuvos Respublikos  

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos delegacijos 

apsilankymas 

 

Lietuvos 

Respublikos  

Švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerijos 

viceministras 

Ramūnas 

Skaudžius ir jo 

komanda 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

    17  10.00-

11.00 

STEAM veiklos laboratorijose  

Fizikos - inžinerijos / biologijos 

- chemijos 

Utenos 

„Krašuonos“ 

progimnazijos, 3b 

kl. mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

17 13.00-

15.00 

Lietuvos Respublikos  

Švietimo, mokslo ir sporto 

Ministrės apsilankymas 

Lietuvos 

Respublikos  

Švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerijos 

Ministrė su 

komanda 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

18 9.00-

10.00 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams 

Utenos „Vyturių“ 

progimnazijos, 2 

kl. mokiniai ir 

ukrainiečiai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

18 12.15-

14.15 

Biologijos – chemijos 

užsiėmimas 

„Saulės“ 

gimnazijos 3a  kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

19 9.00-

11.00 

STEAM viešinimo renginiai 

Utenos rajono regiono 

mokiniams 

Švenčionėlių 

„Karaliaus 

Mindaugo“ 

gimnazija, 60 

mokinių 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

19 13.15-

15.15 

Biologijos – chemijos 

užsiėmimas 

„Saulės“ 

gimnazijos 3a  kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

20 9.00-

11.00 

STEAM Viešinimo renginys URPMC mokiniai D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

20 11.00-

12.00 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams: Fizika - inžinerija 

/ biologija - chemija 

Utenos 

„Krašuonos“ 

progimnazijos, 3 

kl. mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

21 9.00-

13.00 

RoboUtena 2023 Robotikos 

entuziastai iš 

Utenos regiono 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

24 9.30-

10.30 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams 

Ukmergės 

„Dukštynos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

24 10.30-

11.30 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams 

Utenos 

„Krašuonos“ 

D. Varanius UŠC 

STEAM 



progimnazijos, 3b 

kl. mokiniai 

padalinys 

25 9.30-

10.30 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams 

Ukmergės 

„Dukštynos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

25 14.30-

19.00 

STEAM TEAM nacionalinis 

jaunųjų inžinierių čempionatas 

2023 

Utenos regiono 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

26 9.00-

10.30 

Biologijos – chemijos 

užsiėmimas 

„Logos“ 

mokyklos 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

26 9.30-

10.30 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams: fizika – inžinerija/ 

IT- Robotika 

Ukmergės 

„Dukštynos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

26 11.00-

12.00 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams 

Utenos 

„Krašuonos“ 

progimnazijos, 3 

kl. mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

27 9.30-

10.30 

STEAM Viešinimo renginys 

pradinukams: Biologijos – 

chemijos/  astrofizikos – 

aerokosmonautikos 

laboratorijose 

Ukmergės 

„Dukštynos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

28 09.30-

11.30 

STEAM Viešinimo renginiai 

Utenos rajono regiono 

mokiniams 

Ukmergės 

„Dukštynos“ 

pagrindinės 

mokyklos 9 kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 

 

 


